
»درخت«هایی که خم می شوند اما نمی شکنندفروش اسباب  بازی با شمایل داعش در مشهد !
گفت وگو با کارگردان و نویسنده تئاتری که این روزها روی صحنه استاز ادعا تا واقعیت 

اسباب بازی هایی در برخی فروشگاه های مشهد به 
فروش می رسد که در کمال ناباوری پای داعش را با 
پوششی جدید جدا از نظارت مسئولان به اتاق بازی 
بچه ها باز کرده است. یکی از شهروندان مشهدی در 
صفحه اینستاگرام خود پستی را گذاشته  که در آن  
اعلام کرده »داعش در اتاق بازی پسر کوچک من!«. 
در این پست وی ابراز نگرانی کرده بود از وجود داعش 

در اتاق پسر کوچکش، بله؛ حضور...

 این روزها نمایش »درخت« به نویسندگی کامران 
سعادت و کارگردانی نوید اسدیان و تهیه کنندگی 
علی رحمانی، کار مشترک گروه شمایل و سالار در 
تماشاخانه شمایل روی صحنه است. نمایش ملودرام 
رئالیستی که به مدت 70 دقیقه به برشی از زندگی 
یک خانواده می پردازد. خانواده ای که در هر شرایطی 
به یک همزیستی رسیده اند. نمایش درخت را می توان 

نمایشی بازیگرمحور دانست... .......صفحه 4 .......صفحه 3 

وعده نوبخت برای 
ایجاد 46 هزار شغل

استاندارخراسان رضوی 
خبرداد

 موافقت وزیر راه 
با ساخت شهر 

فرودگاهی مشهد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در 
حاشیه جشنواره پیوند، به قدس خبر داد

نجات 3500 بیمار
 از مرگ 

با پیوند عضو

.......صفحه 4 .......صفحه 2 

رئیس سازمان برنامه و بودجه: 2839 میلیارد تومان تسهیلات 
برای ایجاد اشتغال در خراسان رضوی اختصاص می دهیم

.......صفحه 2 

 استاندار خراسان رضوی گفت: موافقت وزیر راه و شهرسازی 
برای ساخت شهر فرودگاهی مشهد و جابه جایی فرودگاه شهید 
هاشمی نژاد جلب شده است. علیرضا رزم  حسینی از برنامه ریزی 
برای جابه جایی فرودگاه شهید هاشمی نژاد خبر داد و گفت: 

فرودگاه جدید مشهد در قالب شهر فرودگاهی ...

پیوند اعضا از مرگ مغزی از سال ۸0 تا امروز توانسته 3500 
بیمارنیازمند پیوند را از مرگ نجات دهد و بیش از 3500 خانواده 
را به داشتن سرپرست خانواده یا فرزند و...امیدوار سازد. این مطلب را 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و گو با خبرنگار ما در حاشیه 

برگزاری جشنواره پیوند به مناسبت روز پیوند...

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور گفت: براساس برش 
استانی برنامه جامع اشتغال زایی کشور، 
2۸3۹میلیارد تومان تسهیلات و یارانه برای 
اشتغال زایی در خراسان رضوی پیش بینی 
شده است. محمدباقر نوبخت در جلسه 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان اظهار کرد: 

در قالب برنامه جامع اشتغال زایی کشور، برای 
هر یک از استان ها، تسهیلات و یارانه های 
خوبی پیش بینی شده است تا مطابق برنامه 
مشخص، زمینه ایجاد فرصت های شغلی 
جدید فراهم شود.  وی افزود: تفاهم نامه های 
مربوط به ایجاد ۹۸3 هزار و ۹30 فرصت 
شغلی در کشور به صورت جداگانه با هر یک 

از وزیران دولت به امضا رسیده و به عنوان 
پیش پرداخت 20 درصد از مبالغ پیش بینی 
شده در تفاهم نامه ها، تخصیص پیدا کرده 
است. وی با بیان اینکه سهم خراسان رضوی 
از تسهیلات و یارانه پیش بینی شده برای 
اشتغال زایی در سال ۹۸، حدود 2۸3۹ 

میلیارد تومان است...

khorasanemrooz@yahoo.comروزنامه  صبح  ایران
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  
)نوبت دوم( شركت تعاونی مسكن شماره 
4 شهرداری مشهد تاریخ انتشار:  25 / 3 /  1398

شماره : 4/2349
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شركت 
در                   مشهد  شهرداری   4 شماره  مسكن  تعاونی 
ساعت 15 روز  یكشنبه مورخ  9/ 4 / 1398 در محل 
دفتر شركت  واقع در مشهد- بلوار شهید دستغیب 
– دستغیب 13 كوچه اول دست راست پاك 17                                                                                                       
طبقه دوم برگزار می شود. از كلیه اعضای محترم 
تقاضا  می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 
زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضای متقاضی 
اعطاء نمایندگی به همراه وكیل مورد نظر خود باید 
از ساعت  9 تا 12 روزهای یكشنبه )98/4/2( و  
چهار شنبه )98/4/5( به آدرس فوق مراجعه تا پس 
از تأیید وكالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه 
ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. كه در 
این صورت تعداد آراء وكالتی هر عضو حداكثر سه 

رأی و هرشخص غیرعضو تنها یك رأی خواهد  بود.
 دستور جلسه :

1-  تمدید مدت فعالیت شركت  تعاونی مطابق با ماده  
6  اساسنامه

هیئت مدیره
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده ) نوبت دوم (
تعاونی اعتبار كاركنان اداره كل تامین اجتماعی خراسان رضوی كد 4910

بدینوسیله از كلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شركت 
كه رأس ساعت 16 روز یكشنبه مورخ 1398/04/09 واقع در اداره كل تامین اجتماعی خراسان رضوی 

تشكیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :   1(  طرح و تصویب حذف عبارت جنب از نشانی شركت و تغییر نشانی تعاونی

 تذكر : در صورتیكه حضور عضوی در جلسه مذكور میسر نباشد ، می تواند حق رای خود را به موجب 
وكالتنامه به عضو دیگری یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید . هر فرد می تواند فقط وكالت دو 

نفر از اعضاء را به عهده داشته باشد .
 هیئت مدیره شركت تعاونی اعتبار كاركنان اداره كل تامین اجتماعی خراسان رضوی
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شركت آتبین رزین توس به شماره ثبت: 52090    شماره ملی: 14004292832

بدینوسیله از كلیه سهامداران دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی شركت كه 
در ساعت 9:00 روز شنبه 1398/04/15 در محل قانونی شركت واقع در مشهد خیابان شهید 

چمران 5 پاک 101 به شرح صورتجلسه ذیل برگزار می گردد حضور بهم رسانند . 
1- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1397  2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شركت 
 هیئت مدیره   
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
سالیانه شركت ادریس شیمی به 

شماره ثبت : 14790
شماره ملی : 10380304203

بدینوسیله از كلیه سهامداران دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
شركت كه در ساعت 13:00 روز شنبه 
1398/04/15 در محل قانونی شركت 
واقع در مشهد خیابان شهید چمران 5 
پاک 101 به شرح صورتجلسه ذیل برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند . 
1- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی 

سال 1397
2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های 
شركت 

هیئت مدیره
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  )CCTV(مناقصه خرید و نصب 9 عدد دوربین امنیتی مدار بسته
کنسولگری پاکستان ، مشهد

كنسولگری پاكستان در مشهد قصد خرید و نصب 9 عدد دوربین امنیتی مدار بسته )CCTV(  به همراه 
متعلقات برای نصب در محوطه كنسولگری را از طریق مناقصه عمومی دارد. شركت های واجد شرایط               
می توانند برای ارزیابی پروژه به محل كنسولگری مراجعه نمایند. عاقه مندان پیشنهادات خود را 
داخل پاكت های مهر و موم شده با عنوان "نصب دوربین های مدار بسته" خطاب به "دفتر اداری" 
كنسولگری، ازساعت 8 صبح تا 16 بعد از ظهر روزهای كاری از طریق پست یا شخصا ارسال نمایند.آخرین 
مهلت ارسال پیشنهادات ساعت 11 صبح دوشنبه 04/10/ 98 می باشد. پیشنهادات رسیده، همان روز               
 ساعت 12 ظهر در حضور شركت كنندگان در مزایده یا نمایندگان تام الاختیارآن ها باز خواهد شد. زمان 
تكمیل پروژه از تاریخ نهایی شدن نتیجه مناقصه ، 15 روز می باشد.عاقمندان برای كسب اطاعات 

بیشتر می توانند با شماره تلفن زیر تماس حاصل فرمایند:
خانم مریم حق پرست - كنسولگری پاكستان – مشهد 

خیابان امام خمینی ، روبروی باغ ملی
تلفن: 32229845 - 051

parepmashhad@mofa.gov.pk :ایمیل
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مشهد، میزبان نمایشگاه گل 



دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش در حاشیه جشنواره خیرین مدرسه ساز در گفت وگو با قدس:

مدرسه  می سازند تا جامعه را بسازند
حسین پورحسین بیست و یکمین جشنواره 
خیرین مدرسه ساز خراسان رضوی با حضور 
نماینده سرپرست وزارت آموزش و پرورش، 
نماینده سبزوار در مجلس شورای اسلامی، 
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد، مدیران 
کل آموزش و پرورش خراسان رضوی و اداره 
کل نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس استان 
و جمعی از خیران و مسئولان مجامع خیرین 
مدرسه ساز کشور و استان به میزبانی مجمع 
خیرین مدرسه ساز خراسان رضوی در تالار 

ابن هیثم مشهد برگزار شد.
مهدی نوید ادهم، دبیرکل شورای عالی آموزش و 
پرورش و فرستاده ویژه سرپرست وزارت آموزش 
و پرورش پس از بازدید از غرفه های نمایشگاه 
مناطق و نواحی آموزش و پرورش استان و 
حضور در آیین تکریم از خیرین مدرسه ساز 
به مناسبت برگزاری بیست و یکمین جشنواره 
خیرین مدرسه ساز خراسان رضوی در گفت وگو  
با خبرنگار قدس عنوان کرد: جریان بالنده خیران 
مدرسه ساز بیش از آنکه یک حرکت اقتصادی 
در جامعه باشد، یک پدیده و جریان فرهنگی 
است که آثار آن فضای تعلیم و تربیت کشور را 

عطرآگین کرده است.
وی اظهار داشت: خیران، مدرسه 
را در  می سازند و نیک اندیشی 
راستای خدمت به تعلیم و تربیت 
تحقق بخشیده اند، آن ها مدرسه 
انسان بسازند، خیر،  تا  می سازند 
مدرسه می سازند تا جامعه را 

می سازند  و  می سوزند  بسازند، 
تا فردا و فرداها را بسازند و امید 
که راهشان پررهرو و همت 
بلندشان زمینه توسعه و تجهیز 
راه  در  را  آموزشی  فضاهای 
خدمت به کودکان این سرزمین 

و آینده سازان کشور فراهم سازد.

 دلیل همیاری خیران مدرسه ساز
حسین پور، مدیرکل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس خراسان رضوی هم در 
حاشیه این جشنواره به خبرنگار قدس گفت: 
به دلیل همیاری خیران مدرسه ساز استان، 
خیران نیکوکار سرمایه کم نظیری برای 
توسعه فضاهای آموزشی، ورزشی و پرورشی 
به شمار می آیند و بر پایه سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش که اصلی ترین 
نقشه راه نظام تعلیم و تربیت است، ایجاد 
فضاهای آموزشی و تجهیزات و فناوری و 
ساخت فضاهای آموزشی و پرورشی با 
مشارکت خیران نیک اندیش که سهم قابل 
توجهی از احداث فضاهای آموزشی استان را 
به خود اختصاص داده اند به همت بزرگوارانه 

خیران به انجام خواهد رسید. 
خدابنده، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
رضوی هم در این همایش با اشاره به اینکه 
30 درصد مدارس استان از استحکام بنا و 
مقاومت بنای کافی برخوردار نیست، اظهار 
داشت: بیش از 35 درصد مدارس استان 

توسط خیران ساخته شده است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه: 2839 میلیارد تومان 
تسهیلات برای ایجاد اشتغال در خراسان رضوی 

اختصاص می دهیم
  وعده نوبخت برای ایجاد 46 هزار شغل

رئیس  معاون  قدس 
رئیس سازمان  و  جمهور 
برنامه و بودجه کشور 
برش  براساس  گفت: 
جامع  برنامه  استانی 
کشور،  اشتغال زایی 
تومان  ۲۸3۹میلیارد 

تسهیلات و یارانه برای اشتغال زایی در خراسان رضوی پیش بینی 
شده است. محمدباقر نوبخت در جلسه شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان اظهار کرد: در قالب برنامه جامع اشتغال زایی کشور، 
برای هر یک از استان ها، تسهیلات و یارانه های خوبی پیش بینی 
شده است تا مطابق برنامه مشخص، زمینه ایجاد فرصت های 

شغلی جدید فراهم شود. 
وی افزود: تفاهم نامه های مربوط به ایجاد ۹۸3 هزار و ۹30 فرصت 
شغلی در کشور به صورت جداگانه با هر یک از وزیران دولت 
به امضا رسیده و به عنوان پیش پرداخت ۲0 درصد از مبالغ 

پیش بینی شده در تفاهم نامه ها، تخصیص پیدا کرده است. 
وی با بیان اینکه سهم خراسان رضوی از تسهیلات و یارانه 
پیش بینی شده برای اشتغال زایی در سال ۹۸، حدود ۲۸3۹ 
میلیارد تومان است، اظهار کرد: از این مبلغ، 101 میلیارد تومان 
یارانه و 110 میلیارد تومان اعتبار بلاعوض است و انتظار می رود 

46 هزار و 531 فرصت شغلی در این استان ایجاد شود. 

فرماندار این شهرستان:
   هرگونه توافق شهرداری مشهد در پهنه 

تقسیمات سیاسی »بینالود«باطل است

فارس فرماندار بینالود 
در واکنش به ادعای 
شهریاری، عضو شورای 
شهر مشهد درباره 
همکاری نکردن مسئولان 
برای  شهرستان  این 
بازگشایی بولوار فرمانیه، از 
تکمیل آسفالت آن خبر داد و گفت: چه همکاری نیاز بوده که 
نکرده ایم؟ در عین حال هرگونه دخل و تصرف، خرید و فروش 
یا واگذاری امتیاز اراضی حریم دو شهرستان خلاف قانون است. 
حسن حسینی افزود: مشهد، همسایه شهرستان ماست و ما با 
شهرداری و شهر مشهد صدها اشتراک و یک اختلاف بر سر 

مرزهای تقسیمات سیاسی خود داریم.
فرماندار طرقبه  شاندیز با گلایه مندی از عضو شورای شهر 
مشهد ادامه داد: شهر مشهد همسایه ماست، ما چه همکاری 
نیاز بوده انجام دهیم و در آن کوتاهی کرده ایم، بهتر است روی 
مشترکات بین این دو شهرستان متمرکز شویم و از صحبت های 
یکسویه و یکجانبه بپرهیزیم. حسینی با بیان اینکه ما از هرگونه 
کار خدماتی صرفاً جهت خدمات رسانی به مردم و مسافران 
شهرستانمان استقبال می کنیم، خاطرنشان کرد: ما از اینکه 
شهرداری مشهد کارهای صرفاً خدماتی و خیرخواهانه مانند 
آسفالت، کاشت درخت، نصب علائم ایمنی و زیباسازی معابر و 

خیابان ها در شهرستان انجام دهد، استقبال نیز می کنیم.
فرماندار طرقبه  شاندیز در ادامه تأکید کرد: هرگونه دخل 
و تصرف، خریدوفروش و واگذاری امتیازی در اراضی 
حریم دو شهرستان خلاف قانون است، چون این اراضی 

ضابطه  شهری ندارد.
وی افزود: هرگونه معامله و توافقی در پهنه تقسیمات سیاسی 
شهرستان بینالود از طرف شهرداری مشهد باطل و خلاف قانون 
است، چون این اراضی در حوزه تقسیمات سیاسی مشهد نیست 
و شهرداری مشهد صلاحیت ورود در این حوزه را براساس 
قانون ندارد و نمی تواند در حوزه و پهنه سیاسی شهرستان ما 
اقدام و تصمیمی اتخاذ کند. حسینی خاطرنشان کرد: پس از 
پایان کار آسفالت بولوار فرمانیه توسط شهرداری طرقبه و نصب 
سرعت گیرها و علائم راهنمایی و رانندگی، این بولوار در دسترس 

عموم است و هم اینک تردد وسایل نقلیه در آن جریان دارد.
فرماندار طرقبه شاندیز بیان کرد: با بهره برداری از بولوار فرمانیه و 
امتداد آن از یک طرف به  بولوار مجیدیه مشهد و از سمت دیگر 
به  جاده شاندیز، آن دسته از خودروهایی که به سمت قاسم  آباد 
و بولوار مجیدیه مشهد تردد می کنند، دیگر نیازی نیست دور 
میدان قطار شهری، بولوار وکیل آباد و بولوار نمایشگاه را طی 
کنند تا به مقصد خود برسند، بلکه می توانند با انتخاب بولوار 
فرمانیه، ضمن صرفه جویی در زمان، بدون برخورد با گره های 

ترافیکی در این بولوار تردد کنند.

روز بازار

اقتصاد استان

نقد و نظر

استان ما2
شنبه 25 خرداد  1398
 11 شوال  1440 15 ژوئن 2019 
 سال سی و دوم 
 شماره 8988  ویژه نامه 3372

شماره پیامک: 300072305  
 ارتباط پیام رسان سروش: 0903834380۱ 

فضای مجازی: 

واحدنوع کالا
متوسط قیمت 
در سطح شهر

)تومان(

7,450

35,950

8,200

8,000

3,400

900 گرمی

حلب 5 کیلویی

کیلوگرم

کیلوگرم

کیلوگرم

روغن مایع آفتابگردان

روغن نباتی جامد لادن
برنج پاکستانی باسماتی

برنج هندی1121

شکر

      استاندار خراسان رضوی خبر داد
 موافقت وزیر راه 

با ساخت شهر فرودگاهی مشهد

قدس  استاندار خراسان رضوی گفت: موافقت وزیر راه و 
شهرسازی برای ساخت شهر فرودگاهی مشهد و جابه جایی 

فرودگاه شهید هاشمی نژاد جلب شده است.
علیرضا رزم  حسینی از برنامه ریزی برای جابه جایی فرودگاه 
شهید هاشمی نژاد خبر داد و گفت: فرودگاه جدید مشهد 
در قالب شهر فرودگاهی از محل آورده بخش خصوصی 
احداث خواهد شد و در این راستا موافقت وزیر راه و 
شهرسازی جلب و بسترهای لازم برای آغاز عملیات اجرایی 

آن فراهم شده است. 
وی افزود: استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و ایجاد 
همدلی بین ارکان حاکمیت از مهم ترین رویکردهای ما در 
مدل مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی بوده که خوشبختانه 

تاکنون به نتایج خوبی هم رسیده است. 

      مسئول نمایندگی بعثه مقام معظم رهبری:
 9000 زائر خراسان رضوی 

راهی سرزمین وحی می  شوند

ایرنا  مسئول نمایندگی بعثه مقام معظم رهبری 
در خراسان رضوی گفت: امسال ۹065 زائر از این 

استان راهی سرزمین وحی می شوند.
حجت الاسلام والمسلمین حسین احمری افزود: 
این تعداد در قالب 65 کاروان به زیارت خانه خدا 
 مشرف می شوند که هشت کاروان شامل زائران 

اهل سنت هستند.
مسئول نمایندگی بعثه مقام معظم رهبری در 
خراسان رضوی  با بیان اینکه این کاروان ها ۲۸ 
تا 3۸ روز در سرزمین وحی اقامت خواهند داشت، 
گفت: نخستین پرواز کاروان های خراسان رضوی به 
شهر مدینه و در ۲۲ تیر ماه از فرودگاه بین المللی 

شهید هاشمی نژاد مشهد انجام خواهد شد.

     فرماندار خلیل آباد تأکید کرد
توجه مدیران شهرستان به 

کارخانجات و ایجاد صنایع تبدیلی

فرماندار خلیل آباد  خلیل آباد-خبرنگار قدس  
گفت: همه ادارات باید دارای برنامه کاری بوده و به صورت 
میدانی امور را پیگیری کنند. قاسم پور با اعلام اینکه کار 
جهادی زمان نمی شناسد، افزود: همه رئیسان باید امور 
خود را از مدیران کل مطالبه کنند. وی اظهار داشت: 
تولید محصولات کشاورزی سبب رونق اقتصادی در 
روستاها شده و می تواند نقش مهمی در جامعه ایفا کند. 
بی شک ایجاد فرصت برای تشکل ها، تعاونی ها و بخش 
خصوصی برای فعالیت های اقتصادی بویژه نیاز مبرم 
این منطقه به کارخانجات صنایع می تواند هم در حوزه 
اشتغال و هم در بهره وری صحیح از تولیدات شهرستان 
تأثیر مثبتی داشته باشد تا کشاورزان مستقیماً بدون 

واسطه سهم بیشتری از دسترنج خود ببرند.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت 
رعد کیمیا توس )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 17763 و شناسه ملی 

1038333318
بدین وس��یله از کلیه س��هامداران ش��رکت رعد 
کیمی��ا توس دعوت بعمل می آورد که در جلس��ه 
مجم��ع عموم��ی فوق الع��اده ش��رکت ک��ه در روز 
دوش��نبه 98/4/10 ساعت 10 صبح در محل دفتر 
مرکزی شرکت واقع در کیلومتر 40 جاده فریمان 
شهرک صنعتی کاویان صنعت 20 پلاک 6 تشکیل 

می شود شرکت نمایند.
دستورجلسه مجمع فوق العاده

1- انحلال شرکت
هیئت مدیره

/ع
98
03
33
6

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت آبتین رزین به شماره ثبت : 

6628 شماره ملی : 10380375950
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
ش��رکت که در س��اعت 11:00 روز شنبه 
1398/04/15 در محل قانونی ش��رکت 
واقع در مش��هد خیابان شهید چمران5 
پ��لاک 101 ب��ه ش��رح صورتجلس��ه ذیل 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند . 
1- تصویب ترازنام��ه و صورتهای مالی 

سال 1397
2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

درج                   جه��ت  روزنام��ه  انتخ��اب   -3
آگهی های شرکت 

هیئت مدیره

/ع
98
03
34
1

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت  خدمات 
بین المللی لیان گسترآروید سهامی خاص 

به شماره ثبت 56348 ) در حال تصفیه ( به 
شناسه ملی 14005368228) نوبت سوم(

باتوجه به آگهی انحلال ش��رکت خدمات بین المللی 
لی��ان گس��ترآروید  س��هامی خ��اص منتش��ره در 
روزنامه رس��می کش��ور مورخ��ه  1397/11/27  به 
شماره روزنامه21535  در صفحه85 درج گردیده 
است . بدینوس��یله طبق ماده 225 قانون  اصلاحی 
تج��ارت از کلی��ه بس��تانکاران احتمال��ی ش��رکت 
دعوت می ش��ود با در دست داشتن اسناد مدارک 
مثبت��ه به مدی��ر تصفیه ش��رکت به نش��انی محل 
تصفیه  مش��هد خیابان ش��هید چمران- پلاک 199-                                                                                          
  9137634397 12کدپس��تی  واح��د   – اول  طبق��ه 

مراجعه نمایند .
مدیر تصفیه

/ع
97
18
77
2

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
)نوبت دوم ( شرکت همیار فولاد ›› سهامی 
خاص ‹‹  شماره ثبت 7200 و شناسه ملی 

10862034494
 با توجه به عدم حضور حد نصاب لازم سهامداران 
در مجم��ع عموم��ی ع��ادی م��ورخ1398/3/23، 
و  محت��رم  س��هامداران  کلی��ه  از  بدینوس��یله 
نماین��دگان قانون��ی آنه��ا دعوت میگ��ردد ، در 
جلس��ه ای که راًس ساعت 10 صبح روزپنجشنبه 
مورخ 1398/4/6 در محل دفتر مرکزی ش��رکت 
به آدرس مشهد ، ابتدای بلوار فرامرز عباسی، 
مجتم��ع تجاری ب��ازارگاه ، طبقه س��وم ، واحد 11 

تشکیل میگردد ، حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

1- اس��تماع گ��زارش هیئ��ت مدی��ره و بازرس 
قانونی .

2- بررس��ی و اتخاذ تصمیم نسبت به ترازنامه، 
س��ود و زی��ان و عملکرد س��ال مال��ی منتهی به 

. 1397/12/29
3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره .

4- انتخاب بازرسان شرکت .
5-  تعیی��ن روزنام��ه کثیرالانتش��ارجهت درج 

آگهی های رسمی شرکت .
6 - س��ایر مواردیک��ه در صلاحیت مجمع عمومی 

عادی میباش�د .

هیئت مدیره

/ع
98
03
32
3

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
سهامی خاص شرکت باغداری احرار نوین توس 

گوارشک به شماره ثبت 54055)نوبت اول(
بدی��ن وس��یله به اطلاع کلیه س��هامداران می رس��اند 
ع��ادی س��الیانه ش��رکت  در جلس��ه مجم��ع عموم��ی 
باغ��داری احرار نوین توس گوارش��ک نوب��ت اول که 
در روز پنجش��نبه مورخه 1398/04/06 رأس س��اعت 
16:00 در مح��ل دفتر ش��رکت واقع در مش��هد، خیابان 
17ش��هریور، عنصری شرقی، نبش عنصری2، ساختمان 

احرار برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
موارد دستور جلسه به شرح ذیل می باشد:

1- اس��تماع گزارش هیئت مدیره  2- استماع گزارش 
بازرس��ی قانون��ی   3- تصوی��ب صورت ه��ای مالی و 
ترازنام��ه منته��ی ب��ه 97/12/29   4- انتخاب اعضای 
هیئ��ت مدیره   5- انتخ��اب بازرس قانوی ش��رکت و 

روزنامه کثیرالانتشار شرکت    6- سایر موارد
  هیئت مدیره

/ع
98
03
32
0

آگهی تغییرات شرکت سهامی آب منطقه ای خراسان شمالی
 آگهی تغییرات ش��رکت س��هامی آب منطقه ای خراسان شمالی شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2529 

و شناسه ملی 10860326899 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/05/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

-پس از استماع گزارش هیئت مدیره و قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی، صورتهای مالی شامل 
ترازنامه، صورت س��ود و زیان و صورت جریان وجوه نقد برای س��ال مالی منتهی به 1396/12/29 شرکت 

مورد تصویب قرار گرفت.
-با رعایت مفاد ماده 147 لایحه اصلاحی قانون تجارت، سازمان حسابرسی به شناسه ملی 10101136332 

بعنوان حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای رسیدگی به عملکرد سال مالی 1397 انتخاب گردید.
- روزنام��ه کثیرالانتش��ار ق��دس و روزنام��ه محلی ات��رک جهت درج آگهی های رس��می ش��رکت انتخاب 

گردید.
با ثبت این مس��تند تصمیم��ات تصویب ترازنامه و ص��ورت های مالی، انتخاب ب��ازرس، انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بجنورد

/ع
98
03
33
0

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
باغداری احرار نوین توس گوارشک  سهامی خاص 

به شماره ثبت 54055) نوبت اول(
بدینوس��یله به اطلاع کلیه س��هامداران شرکت احرار 
نوین توس گوارشک می رساند در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت اول ش��رکت که رأس ساعت 14 روز 
پنجش��نبه مورخ��ه 1398/04/06 در محل : خیابان 17 
ش��هریور، چه��ارراه عنصری، نبش عنصری ش��رقی 2، 
ساختمان احرار برگزار خواهد شد حضور بهم رسانید.

موارد دستور جلسه به شرح ذیل می باشد:
1- اص��لاح ماده 4 اساس��نامه ش��رکت )تغییر آدرس 

شرکت(
2- اص��لاح ماده 31 اساس��نامه )نح��وه انتخاب اعضای 

هیئت مدیره(
3- افزایش سرمایه شرکت

هیئت مدیره

/ع
98
03
32
1

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت  توسعه 
گردشگری لیان کاوان کانیها سهامی خاص 

به شماره ثبت 39977 ) در حال تصفیه ( به 
شناسه ملی 10380558371) نوبت سوم(

باتوجه به آگهی انحلال شرکت توسعه گردشگری لیان 
کاوان کانیها  سهامی خاص منتشره در روزنامه رسمی 
کشور مورخه  1397/11/27  به شماره روزنامه21535  
در صفحه85 درج گردیده است . بدینوسیله طبق ماده 
225 قانون  اصلاحی تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی 
شرکت دعوت می شود ظرف مدت 6 ماه ازانتشار اولین 
آگهی با در دس��ت داشتن اسناد مدارک مثبته به مدیر 
تصفیه ش��رکت به نش��انی محل تصفیه  مشهد خیابان 
شهید چمران- پلاک 199- طبقه اول – واحد 12کدپستی 

9137634397  مراجعه نمایند .
مدیر تصفیه

/ع
97
18
77
3

آگهی عوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم 

پزشکی – انتشار 98/3/25 
جلس��ه مجمع عمومی ف��وق العاده نوبت دوم ش��رکت 
تعاونی مس��کن مهرورزان دانش��گاه علوم پزشکی در 
س��اعت 11 صبح روز یکش��نبه مورخ 98/4/9 در محل 
مرکز بهداش��ت ش��ماره یک برگزار می شود از اعضای 
محت��رم تقاضا میش��ود نس��بت ب��ه اتخ��اذ تصمیم به 
موضوعات زیر حضور بهم رس��انند. اعضایی که امکان 
حض��ور ندارند ح��ق رای با وکالتنام��ه کتبی به عضو با 
حداکث��ر س��ه رای و غیر عض��و یک رای مح��ول نماید 
اعض��ای متقاضی اعط��ای نمایندگی با وکی��ل روزهای 
دوش��نبه از س��اعت 9 الی 12 تا م��ورخ 1398/4/5 به 
دفت��ر تعاون��ی مراجعه کنند.دس��ترو جلس��ه : تمدید 
م��دت فعالی��ت تعاونی ب��ا بند 6 اساس��نامه ش��رکت 

تعاونی 
هیئت مدیره شرکت تعاونی 
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آگهی مناقصه کتبی شهرداری گناباد 
)نوبت دوم(

ش��هرداری گناباد در نظ��ر دارد به اس��تناد  قانون 
برگزاری مناقص��ات از محل اعتبارات  س��ال 1397 
)ج��زء ی��ک ردی��ف 550000( ب��ه مبل��غ 4میلی��ارد 
ریال  بص��ورت اوراق خزانه )اخ��زا97/7/18-713 
س��ر رس��ید 1400/5/18( با در نظ��ر گرفتن  ظریب 
افزایش��ی )حف��ظ قدرت خرید ( نس��بت ب��ه  خرید 
مبلم��ان ، خیاب��ان س��ازی ، مرم��ت مس��یر باف��ت 
گردش��گری از می��دان  آزادگان ت��ا می��دان حم��زه 
براب��ر طرح از طری��ق پیمانکاران حقیق��ی و حقوقی                                                                                                       
واجد الشرایط  اقدام نماید .لذا از متقاضیان  دعوت                    
می ش��ود  جه��ت     اخذ اس��ناد مناقصه ویا کس��ب                                                                                                
اطلاعات بیش��تر به ام��ور مالی ش��هرداری مراجعه  
ویا با ش��ماره تلفن های 57223540-57223025 

تماس حاصل فرمایند .
 حسین زاده شهردار گناباد 

/ع
98
03
25
4

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران   
نگهداری فضای سبز دانشگاه فردوسی مشهد )نوبت دوم(

دانش�گاه فردوسی مش�هد در نظر دارد نس��بت به شناس��ایی پیمانکار با رعایت آیین نامه اجرایی قانون برگزاری مناقصات و 
آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی استان خراسان رضوی و پس از ارزیابی کیفی پیمانکاران اقدام نماید.

1- نام و نشانی مناقصه گذار: دانشگاه فردوسی مشهد
نشانی: میدان آزادی-پردیس دانشگاه فردوسی- سازمان مرکزی -مدیریت ساختمان ها و تأسیسات

2- موضوع مناقصه: نگهداری فضای سبز دانشگاه فردوسی مشهد   
3- محل اجرا: پردیس دانشگاه فردوسی مشهد

4- مدت اجرا: 24ماه شمسی   
5- مبلغ برآورد اولیه: حدود78،000 میلیون ریال

6- حداقل شرایط متقاضی:   داشتن گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه 4کشاورزی اخذ شده از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

7- نظارت بر عهده مشاور معرفی شده از سوی کارفرما خواهد بود.
8- ش��یوه دریافت اس��ناد ارزیابی کیفی: متقاضیان واجد شرایط می تواند اسناد ارزیابی کیفی را ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی از 
اداره س��اختمان و تأسیس��ات دانش��گاه واحد قراردادها دریافت و حداکثر تا تاریخ 1398/04/05داخل پاکت مهر و موم ش��ده، تحویل دبیرخانه 

مدیریت امور اداری و پشتیبانی و اداره ساختمان ها و تأسیسات دانشگاه نمایند.
9- متقاضیان می بایست مبلغ 500/000 ریال را بابت خرید اسناد به  حساب 425299301 نزد بانک تجارت بنام عواید اختصاصی اداری و پشتیبانی 

دانشگاه فردوسی مشهد واریز نمایند.
10- مدارک مربوط به پیمانکار ظرف مدت یک هفته بررسی و از پیمانکاران واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد )محل، 
زمان، مهلت دریافت اسناد مناقصه و تحویل و بازگشایی پاکت متعاقباً به اطلاع خواهد رسید(. بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکرهیچ گونه حقی 

را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
11- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق بخشنامه 123402/ت 50659 ه� مورخ 94/04/22 می باشد.

12- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن 05138802232 تماس حاصل نمایند. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه شرکت تعاونی مرزنشینان وحدت سرخس  ) مرحله دوم نوبت اول ( شناسه ملی : 10860082228  شماره ثبت : 166
 بدینوس��یله از کلیه نمایندگان محترم ش��رکت تعاونی مرزنش��ینان وحدت سرخس دعوت می ش��ود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت تعاونی که در ساعت 10 صبح 

روز جمعه مورخ 1398/4/28 در محل مسجد صاحب الزمان روستای پسکمر برگزار می شود حضو بهم رسانند .
دستور جلسه : 1-قرائت و استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان  

2-طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1397    3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1398   4-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای یک سال مالی 
5-تصویب آئین نامه های اداری و استخدامی کارکنان ، معاملات ، تنخواه گردان ، وظایف و اختیارات  و حقوق و مزایای مدیر عامل و هیئت مدیره 

ضمن��اً از متقاضی��ان کاندیدای س��مت بازرس��ی تقاضا می ش��ود م��دارک کاندیداتوری مش��تمل بر کپی شناس��نامه – کپی کارت ملی – کپی م��درک تحصیلی حداق��ل دیپلم ، گواهی 
عدم س��وء پیش��ینه ، دوقطعه عکس )4*3( و فرم مربوطه را حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ صدور این آگهی به دفتر ش��رکت واقع در س��رخس – خیابان امام خمینی )ره(                                             

امام خمینی یک – جنب بنیاد شهید تسلیم فرمایند .
هیئت مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان وحدت سرخس
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 راه های ارتباطی سرویس»قدس خراسان« با مخاطبان
شماره پیامک:   ۳۰۰۰۷۲۳۰۵
@quds95  آی دی سروش 

ارسال مطلب و عکس از طریق سروش      09038343801



روی خط حادثه

از ادعا تا واقعیت 

گپ

انرژی

 فروش اسباب  بازی
با شمایل داعش در مشهد !

فارس: اسباب بازی هایی 
فروشگاه های  برخی  در 
مشهد به فروش می رسد 
که در کمال ناباوری پای 
داعش را با پوششی 
نظارت  از  جدا  جدید 
مسئولان به اتاق بازی 

بچه ها باز کرده است.

 داعش در اتاق بازی پسر کوچک من! 
یکی از شهروندان مشهدی در صفحه اینستاگرام خود پستی 
را گذاشته  که در آن  اعلام کرده »داعش در اتاق بازی پسر 
کوچک من!«. در این پست وی ابراز نگرانی کرده بود از وجود 
داعش در اتاق پسر کوچکش، بله؛ حضور داعش در اتاق خواب 

یک پسر بچه!
شاید تعجب برانگیز باشد و با خود بگویید چگونه داعش 
توانسته این  گونه بی سروصدا وارد اتاق یک کودک شود، بدون 

اینکه مسئولان متوجه شوند!؟
اما متأسفانه در کمال ناباوری این اتفاق رخ داده و پای داعش 
با پوششی جدید و بدون نظارت مسئولان به  درون خانه های 

ما باز شده است.
 وحدت عماد در گفت  وگو با فارس گفت: این لگو از  
فروشگاهی خریداری شده که مشابه آن نیز مطمئناً در آن 

فروشگاه بسیار است.
وی با اشاره به  این نکته که این امر پدیده ای عجیب و غریب 
نیست که به عنوان مثال بگوییم پیدا نمی شود، ادامه داد: 
مسئولان اتحادیه اسباب  بازی باید بگویند الگویشان برای 

نظارت بر واردات این گونه محصولات چیست؟
این شهروند مشهدی ادامه داد: خرید این اسباب بازی از یک 
فروشگاه کاملاً معمولی انجام شده و یکی از دوستان پسرم آن 

را به  مناسبت تولدش  به او هدیه کرده است.
وی تأکید کرد: بدی این ماجرا آزاردهنده بودن لگو و عکسی 

از سر بریده بر روی جعبه آن بود که من را شوکه کرد.
اما رئیس اتحادیه خرازی فروشان مشهد که مسئول 
اسباب بازی هم است، این گفته را تنها یک ادعا دانست 
و بیان کرد: این گفته یک تهمت است و کسی جرئت 
 فروش چنین اسباب بازی هایی را در سطح شهر 

ندارد .
 سید مرتضی تحقیقی در صورت صحت داشتن این گفته 
پیگیریش را راحت دانست و ادامه داد: از طریق اتحادیه هر 

روز بازرسان به  منظور رصد بازار فرستاده می شوند.
تحقیقی تأکید کرد: باید دید این موضوع تا چه میزان صحت 
دارد اما در صورت مشاهده تخلف، با ارسال گزارش بلافاصله 

رسیدگی صورت می گیرد.

 سرپرست فرمانداری مشهد: 
 با تجمل گرایی در جلسات اداری 

برخورد خواهد شد
طلبی: سرپرست 
فرمانداری مشهد 
برگزاری  گفت: 
هرگونه جلسه در ادارات 
صورت  به  سازمان ها  و 
تشریفاتی  و  تجملاتی 

ممنوع است. 
حیدر خوش نیت در گفت وگو با قدس آنلاین اظهار داشت: 
با توجه به شرایط اقتصادی کشور به ادارات و سازمان های 
شهرستان مشهد توصیه شده پذیرایی در جلسات اداری باید 
صرفاً به صورت یک نوشیدنی که معمولاً چایی است و یک 
نوع بیسکویت صورت بگیرد و از هرگونه اسراف پرهیز شود 
در غیر این صورت با عاملان تجمل گرایی در جلسات برخورد 

خواهیم کرد.

 مصرف برق در مشهد
از حد متوسط گذشت

ایرنا: سخنگوی شرکت 
توزیع نیروی برق مشهد 
برق  مصرف  گفت: 
توسط مشترکین این 
شهرستان در سه روز 
آخر هفته گذشته از حد 
متوسط روزانه عبور کرد 

و به مرز 1200 مگاوات در روز رسید.
علیرضا کاشی افزود: به طور متوسط در صورت گرم نشدن 
هوا، مشترکین مشهد روزانه 1000 مگاوات برق مصرف 

می کنند.
وی اظهار داشت: سال گذشته زمان اوج مصرف برق توسط 
مشترکین این کلانشهر مربوط به پنجم مرداد بود که میزان 

مصرف روزانه به 1538 مگاوات رسید.
وی گفت: از آنجا که گرما در پیش است و زمان اوج مصرف 
برق بین ساعت های 12 تا 1۶ است، انتظار می رود شهروندان 
نسبت به مدیریت مصرف برق در سیستم های سرمایشی با 
تنظیم درجه کولر گازی روی 25، نصب سایه بان روی کولر 

آبی و قرار دادن آن روی دور کند، اقدام کنند.

در معابر خراسان جنوبی
 هر 10 روز یک نفر کشته می شود!

پلیس  رئیس  فارس: 
راهور خراسان  جنوبی 
جلسه  درنخستین 
شورای ترافیک استان 
عنوان کرد: هر 10 روز 
یک نفر در معابر درون 
شهری استان جان خود 
را از دست می دهد. سرهنگ عباسی افزود: متأسفانه هر 10 
روز یک نفر در معابر درون  شهری استان فوت می کند که 
وضعیت تصادفات جرحی و فوتی در استان خراسان  جنوبی از 

جهت میانگین کشوری نگران کننده است.
وی با یادآوری اینکه آمار مجروحان تصادفات از سال 91 
تاکنون سیر صعودی داشته است، عنوان کرد: در سال 
گذشته 4000 فقره تصادف در سطح معابر درون شهری 
استان رخ داده که در این تصادفات 38 نفر فوت و 2953 

نفر مجروح شده اند.
رئیس پلیس راهور خراسان  جنوبی تصریح کرد: 71 درصد 
متوفیان، 47 درصد تصادفات جرحی و 49 درصد مصدومان 

مربوط به شهر بیرجند هستند.
در ادامه این جلسه سرهنگ علیرضا رضایی، رئیس پلیس 
راه خراسان  جنوبی گفت: متوفیان حوادث جاده ای از ابتدای 
سال جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش 

۶۶ درصدی داشته است.

بخشدار مشهد خبر داد
 تخریب چند باغ ویلا غیرمجاز 

ر  ا بخشد
مرکزی 
شهرستان مشهد گفت: 
عده ای شبانه و با دریافت 
اقدام به  پول های کلان 
ساخت باغ ویلاهای 
بخش  در  غیرمجاز 

مرکزی مشهد می کنند. 
ابوطالب سرابیان اظهار داشت: با ورود دادستانی به موضوع 
باغ ویلاهای غیرمجاز، اقدامات مناسبی در این زمینه صورت 

خواهد گرفت.
وی تصریح کرد: در مرحله نخست تمام باغ ویلاهای غیرمجاز 
که عمدتاً باغ ویلاهای دور دیوار بودند، در جاده کلاکوب  )بعد 

از روستای خلق آباد( تخریب شدند.
بخشدار مرکزی مشهد با اشاره به اینکه باغ ویلاهای غیرمجاز 
به صورت قارچ گونه و شبانه ایجاد می شوند و آمار مشخص 
و دقیقی نمی توان از آن ها اعلام کرد، افزود: اکثر حصار کشی 
اطراف این باغ ویلاهای غیرمجاز به صورت شبانه انجام و 
عده ای با دریافت مبالغ کلان و به کارگرفتن کارگران زیاد، 

شبانه اقدامت خلاف قانون را اجرایی می کنند.
وی افزود: هم اکنون پلیس ساختمان در روستا از تخلفات 
جلوگیری می کند، اما قادر به برخورد با تخلفات خارج از حریم 
روستا نیست، چرا که مجوز قانونی لازم برای این برخورد را 
ندارد و سازندگان غیرمجاز نیز از این عدم اختیار بهره کافی 
و سوءاستفاده می کنند. از این رو بنا داریم گشت های شبانه 
را برای نظارت بر ساخت و سازها در بخش مرکزی مشهد 

راه اندازی کرده تا از این اقدام جلوگیری شود.
پیش از این بخشدار مرکزی در گفت وگو با قدس آنلاین از 
نبود آمار دقیق باغ ویلاهای غیرمجاز در روستاهای بخش 

مرکزی خبر داده بود.

نقشه سودجویانه ای که لو رفت
 احتکار 15 تن کالا در تایباد 

مأموران  قرمز:  خط 
فرماندهی انتظامی تایباد 
موفق شدند محموله 
روغن  و  شکر  آرد، 
خوراکی احتکار شده را 
در این شهرستان ردزنی 

و توقیف کنند.
سرهنگ علي اکبر قرباني، فرمانده انتظامي شهرستان تایباد 
گفت: مأموران پلیس آگاهي با دریافت گزارشي مبني بر اینکه 
فردي سودجو در یکی از مناطق حاشیه شهر تایباد اقدام به 
انبار مقداری آرد، شکر و روغن کرده، پیگیري خود را آغاز 
کردند .وی ادامه داد: مأموران با هماهنگي مقام قضایی انبار 
موردنظرو مالک آن را شناسایي و در اقدامي ضربتي این مکان 
را بازرسي کردند که در نتیجه مقدار 10 تن آرد،  2 تن شکر و 

مقدار 3 تن روغن مایع احتکار شده را کشف کردند.
سرهنگ  قرباني با بیان اینکه ارزش محموله کشف شده ۶90 
میلیون ریال برآورد شده است، اظهار داشت: فرد متخلف با 
تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفي و اقلام مکشوفه هم به 

سازمان صنعت، معدن و تجارت شهرستان تحویل داده شد.

با تلاش پلیس قوچان
 جاعلان اسناد و مدارک دستگیر شدند

صداوسیما: فرمانده 
انتظامی شهرستان 
قوچان گفت: چهارجاعل 
حرفه ای اسناد املاک و 
اراضی در این شهرستان 

دستگیر شدند.
سرهنگ قدیر مصرخانی 
افزود: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت افراد سودجو در 
حوزه جعل اسناد املاک و اراضی، رسیدگی به این موضوع در 

دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.
وی افزود: مأموران در پی اقدامات پلیسی نامحسوس، محل 
فعالیت متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی مقام قضایی 

محل را مورد بازرسی قرار دادند.
فرمانده انتظامی شهرستان قوچان گفت: مأموران در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان، تعداد پنج سند جعلی املاک و اراضی 
مربوط به شهر مشهد و یکی از استان های شمالی کشور به 

ارزش بیش از 100 میلیارد ریال را کشف کردند.
 سرهنگ قدیر مصرخانی با اشاره به اینکه در این زمینه چهار 
متهم دستگیر شدند، افزود: متهمان در بازجویی ها به جعل 
مدارک اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی، 

تحویل مراجع قضایی شدند.

زاویه تصویر

ساختمان سازی به شیوه نوین! 
)منطقه جانباز- مشهد(

رخ در رخ

مخاطبان عزیز خرسند     یم که ارتباط د     وسویه با این رسانه د     ر ارسال سوژه از سوی شما خوانند     گان گرامی به ثمر نشسته است، بنابراین امید     واریم 
مسئولان د     ستگاه های اجرایی با پاسخ خود     ، ما را د     ر این مسیر همراهی کنند     . شما می توانید      از طریق سامانه پیامکی 300072305 با ما د     ر تماس باشید     .

 بازار مسکن را نظارت کنید
مسئولان محترم خواهش می کنم اوضاع 
مسکن را با این قیمت های نجومی نظارت 
کنید، مگر یک کارگر چقدر حقوقش اضافه 

شده که باید با تورم جلو  برود.
936...9404

 گلایه از شهردار منطقه 4
آقای شهردار منطقه 4 کارمندانتان برای یک مغازه چهار متری یک خانواده را از نان خوردن 
انداختند. خانه قدیمی  50 ساله چه نیاز به پایان کار دارد، چرا برای قسطی کردن دو ضامن نیاز 
دارد آن هم زیر مبلغ 2 میلیون و 500هزار تومان، شما از بانک های دولتی هم سبقت گرفتید.

915...0094

 اتوبوسرانی بخواند
با توجه به حجم زیاد مسافران مسیر3 
)از انتهای مفتح تا پایانه الهیه( که اکثراً قشر 
کارگر از آن استفاده می کنند، خواهشمند است 
برای رفاه حال این قشر زحمتکش مسئولان 
مربوط نسبت به نوسازی این واحدها اقدام 
جدی نمایند و همچنین با رانندگانی که رفتار 

تندی با مردم دارند، برخورد نمایید.
903...9511

  بولوار نماز را دریابید
من به نمایندگی از اهالی بولوار نماز 21 از 
جناب شهردار خواهش می کنم به خاطر 
رضای خدا یک بار از اینجا بازدید کنند، 
خسته شدیم نه آسفالت نه سطل زباله 
دارد، هر سال بچه های ما  با  وبا دست 

و پنجه نرم می کنند.
915...7094

 سازمان آب یا نهادی دیگر رسیدگی کند
باتوجه به اظهارات استاندار محترم مبنی 
بر با اهمیت بودن آب در استان، متأسفانه 
در شهرک شهید باهنر تعدادی کامیوندار 
دائم در حال  شستن ماشین هایشان با 
آب شرب هستند وهرکس هم معترض 
می شود، می گویند پولش را می دهیم. 
با شرکت آب و فاضلاب و با110 تماس 
گرفتیم، اما متأسفانه کسی مانع این ها 

نمی شود. لازم به ذکر است با توجه به ممنوعیت تردد این گونه خودروها در این محل، 
صدای ناهنجاری که از اگزوز این خودروها خارج می شود موجب رعب و  وحشت کودکان 

و سالمندان می شود، خواهشمندیم رسیدگی کنید.
903...4358

ده 
زا
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س: 

عک

عقیل رحمانی   دو گروه از عاملان ناامنی 
و شرارت در بولوار چمن پس از آنکه با 
دستور قضایی تحت تعقیب قرار گرفتند، در 
یک عملیات پلیسی مشهد زمینگیر و پشت 

میله های زندان آرام گرفتند.

 گلایه مردمی و واکنش سریع انتظامی
اواخر هفته گذشته تعدادی از ساکنان بولوار 
چمن در تماس با پلیس ضمن اعلام درگیری 
شدید بین دو گروه از اوباش در منطقه، نسبت 
به رفتار هنجارشکنانه افراد مذکور که سابقه 
نزاع دسته جمعی با سلاح سرد، سرقت، فروش 
مواد مخدر و زورگیری های متعددی داشتند 
گلایه مند و از همین رو درخواست برخورد 

قاطعانه با این افراد شرور را مطرح کردند.
همزمان با اعلام این واقعه موضوع به سرعت 
به سرهنگ آقا بیگی، فرمانده انتظامی مشهد 
اطلاع داده شد و در پی آن دستورات ویژه ای 
در این زمینه صادر و از مأموران کلانتری 
مصلی خواسته شد تا هرچه سریع تر به محل 
اعلام جرم اعزام و ضمن بررسی ماجرا، اقدامات 

پلیسی مورد نیاز را انجام دهند.
اندکی بعد تیم تجسس کلانتری که جرم 
در محدوده آن ها به وقوع پیوسته بود در 
منطقه حاضر و طبق بررسی آثار و اخذ 
توضیح شاهدان ماجرا، به این جمع بندی 
رسیدند که لحظاتی پیش از حضور آن ها در 
بولوار چمن دو گروه از افراد شرور منطقه 
به جان هم افتاده و پس از ایجاد رعب و 

وحشت و راهبندان در منطقه، حدود ۶ نفر 
از طرفین نزاع با ضربه سلاح سرد بشدت 

مجروح شده اند.
از سوی دیگر جمع آوری اطلاعات میدانی 
نشان می داد که عاملان ناامنی در منطقه که 
از توزیع کنندگان مواد مخدر هستند، تا به امروز 

دو مرتبه دیگر هم با درگیر شده اند.

13 شرور کت بسته تحویل دادسرا شدند
درحالی که هرلحظه احتمال درگیری مجدد 
بین افراد شرور در منطقه وجود داشت، ماجرا به 
اطلاع مقام قضایی در دادسرای ناحیه 7 مشهد 
رسید و از همین رو دستور دستگیری تمامی 

افرار شرور صادر شد.پس از کسب دستور قضایی 
تیم ویژه ای از مأموران کلانتری مصلی ردزنی 
عاملان ایجاد رعب و وحشت در منطقه را آغاز 
و به همین واسطه پی بردند که بیشتر مجرمان 

در خیابان چمن 57،5۶ و ۶0 مخفی شده اند.
از همین رو محل حضور مجرمان خطرناک 
به محاصره پلیس درآمد و در سه عملیات 
همزمان، 13 نفر از افراد شرور پیش از هر 
واکنشی دستگیر و دستبند فولادی اجرای 

قانون دور دستان آن ها گره خورد.

 تشکر اهالی از این اقدام
از سوی دیگر برخی از ساکنان منطقه که 

شاهد این عملیات ضربتی پلیس بودند با 
مراجعه به مأموران ضمن قدردانی از این 
اقدام قضایی و انتظامی، خواستار اشد 
مجازات برای عاملان این اقدام مجرمانه 

شدند.
در ادامه متهمان به مقر پلیس منتقل و 
پس از انجام مراحل انتظامی و اخذ اظهارات 
اولیه پلیسی، به دادسرای ناحیه 7 مشهد 

منتقل شدند.
پرونده مجرمان که به شعبه 751 ارجاع 
شده بود توسط بازپرس حسینی مورد 
رسیدگی دقیق قرار گرفت و با توجه به 
سابقه شرارت های متعدد افراد بازداشت 
شده، پس از تفهیم اتهام به آن ها و صدور 
پرونده  ناامنی،  عاملان  بازداشت  قرار 
دراختیار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت تا 
تحقیقات بیشتری در رابطه با دیگر اقدامات 

مجرمانه افراد شرور صورت پذیرد.
ازطرفی تحقیقات قضایی نشان می داد سال 
گذشته تعدادی از منازل مسکونی این 
اوباش هم به خاطر فروش مواد مخدر پلمب 

شده بود.

شهروندان از دستگاه قضایی و انتظامی قدردانی کردند

دستگیری 13 نفر از اوباش مشهد

مخاطبان گرامی! می توانید 
را در  عکس ها و سوژه های خود 
حوزه های شهری، اجتماعی و ... 

به ایمیل زیر ارسال نمایید.
 khorasanemrooz@yahoo.com

آب   و هوا
 ماندگاری گرما 

در خراسان رضوی تا اواسط هفته
قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: با بررسی 
نقشه ها و مدل های هواشناسی و با استقرار جریانات پایدار 
تراز میانی جو و تقویت گرادیان فشاری در سطح زمین، 
آسمان صاف تا کمی ابری و در ساعات بعدازظهر افزایش 
سرعت وزش باد و در نوار شرقی و جنوبی استان گاهی همراه 
با گرد و خاک و در مناطق مرتفع نواحی شمالی و شمال 
غرب استان رشد ابر و رگبارهای پراکنده باران و رعدوبرق 
پیش بینی می شود. همچنین گرمای هوا تا اواسط هفته 

ماندگار خواهد بود.

پرونده
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ایسنا: پانزدهمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده 
پدیده پنجشنبه گذشته به ریاست قاضی منصوری در مشهد 
برگزار شد. در این جلسه پس از ارائه آخرین دفاع توسط یکی 
از متهمان و وکیل مدافع وی، دادگاه قرار تأمین کیفری قبلی 
نامبرده را با توجه به تحقیقات انجام شده و اظهارات و دفاعیات 
صورت پذیرفته خفیف تشخیص داد و قرار آن را با تشریح دلایلی 
از جمله جلوگیری از فرار متهم، تشدید و به صورت حضوری به 

وی تفهیم کرد.

قاضی منصوری قرار تأمین کیفری یکی دیگر از متهمان را نیز به 
دلیل عدم همکاری با دادگاه در جهت رد مال، تشدید و به صورت 

حضوری به وی تفهیم کرد.
پس از اتمام آخرین دفاعیات متهمان و وکلای آن ها، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی با حضور در صحن علنی 
دادگاه گفت: با توجه به هماهنگی های انجام شده بین دستگاه 
قضایی و ستاد تدبیر، تصمیمات خوبی در جهت حفظ اموال 
شرکت گرفته شده است که اعلام خواهد شد. تعدادی از متهمان 

از فرصت اعطایی استفاده کرده و در جهت بازگرداندن اموال، 
تلاش هایی صورت داده اند. دادستان مشهد تصریح کرد: پس از 

اتخاذ تصمیم دادگاه، رأی صادره را با قاطعیت اجرا خواهیم کرد.
غلامعلی صادقی خاطرنشان کرد: ما در اجرای دستور دادگاه مکلف 

هستیم و ان شاءالله رأی صادره را به سرعت اجرا خواهیم کرد.
در ادامه رئیس دادگاه خاطرنشان کرد: دادرسی دادگاه 
نسبت به متهمانی که آخرین دفاع از آنان انجام گرفت 
پایان یافت و متهمان و وکلای آنان ظرف مدت یک هفته 
فرصت دارند تا لوایح و مستندات خود را تسلیم دادگاه 
نمایند و دادگاه نیز پس از بررسی تمام اسناد و مدارک و 
اقدامات لازم، در مهلت قانونی رأی خود را صادر خواهد 

نمود.

در پانزدهمین جلسه رسیدگی به پرونده شرکت پدیده صورت گرفت

آخرین دفاع برخی متهمان

مخاطبان گرامی!
در  را  خود  نظرات  لطفاً 
خصوص این مطلب  به شماره 

300072305 پیامک کنید.



ورزش خراسان

چشم سوم

گفت وگو با کارگردان و نویسنده تئاتری که این روزها روی صحنه است

»درخت«هاییکهخممیشوندامانمیشکنند
سرور هادیان: این روزها نمایش »درخت« 
به نویسندگی کامران سعادت ،کارگردانی نوید 
اسدیان و تهیه کنندگی علی رحمانی، کار مشترک 
گروه شمایل و سالار در تماشاخانه شمایل روی 
صحنه است.نمایش ملودرام رئالیستی که به 
مدت 70 دقیقه به برشی از زندگی یک خانواده 
می پردازد. خانواده ای که در هر شرایطی به یک 

همزیستی رسیده اند.
نمایش درخت را می توان نمایشی بازیگرمحور 
دانست. نمایشی که بیش از هر چیز بازی روان 
بازیگران به چشم می آید. بازیگران باسابقه و خوبی 
چون امیراحسان احسان پور، پرستش سلطانی، 
نسرین ذبیحی و کامران سعادت که به ایفای 
نقش می پردازند. طراحی صحنه و لباس ساده، 
میزانسن های رئالیستی، تلفیق موسیقی دهه60 
با موسیقی متن، همه دست به هم می دهند تا 
رئالیستی بودن این نمایش در باورپذیری ذهن 

مخاطب جای بگیرد.

خاکستریهایدوستداشتنی
»ذاکر«، »تیمور«، »طلعت« و »مرضیه« چهار 
کاراکتر نمایش که هر کدام برای رفتارهایشان 
توجیهات منطقی دارند و نویسنده نمایش 
همه تلاشش برای آنکه نشان دهد همه آدم ها 
در مقطعی از زندگی می توانند نقطه تاریکی در 
زندگی تجربه کرده باشند را با ظرافت روایت 
می کند. از این رو شخصیت ها نه سیاه اند و نه 
سفید و خاکستری بودنشان کاملاً محسوس و 
قابل همذات پنداری است. تا جایی که گاهی بدها 

هم در این نمایش، دوست داشتنی هستند.
نمایش »درخت« که شاید نام آن نماد ریشه و 
دوام است، روایت آدم هایی است که گاه اگر در 
برابر تندباد حوادث قرار بگیرند، همچنان پابرجا 

می مانند. گاه خم می شوند اما نمی شکنند. 
روایت زندگی آدم های حاشیه شهر است. دو 
برادر به نام های »ذاکر« و »تیمور« و حضور دو 
زن تیمور در یک خانه و زندگی مسالمت آمیز 
خودخواسته که گاه تعجب و گاه حس بیگانگی 
را برای مخاطب به همراه دارد و... که بخوبی در 
روند نمایش به این حس های دوگانه، نویسنده و 

کارگردان پاسخ می دهد. 

درامقویوشبیهدغدغههایم
کارگردان این نمایش که متولد 69 و کارشناس 
رشته حقوق است، در گفت وگو با خبرنگار ما درباره 
علت انتخاب این متن برای کارگردانی می گوید: 
رئالیست سبک مورد علاقه من در تئاتر است. این 
متن درام قوی دارد و جنس کار شبیه دغدغه 
من است. این متن توانایی نگه داشتن مخاطب 
عام و خاص را دارد که تا انتهای نمایش آن ها 
را به دنبال خود بکشاند. این متن پرسش های 

زیادی که در طول نمایش برای مخاطب به وجود 
می آید تا حد زیادی پاسخگوست و مخاطب حتی 
پس از خارج شدن از سالن تئاتر هم برای مدت ها 
به پاسخ ها و پرسش ها می اندیشد.نوید اسدیان 
می افزاید: دو سال پیش متن »درخت« در بخش 
نمایشنامه نویسی توانست مورد قدردانی قرار بگیرد 
و این کار برایم جالب بود. 9 ماه روی متن کار کردم 
و چندین ماه تمرین نمایش به طول انجامید.

معیارخروجیکار
وی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما درباره ورود 
علاقه مندان به تئاتر و سطحی نگری در برخی 
تئاترها، بیان می کند:  به اعتقاد من معیار هر کار 

خروجی آن است. برخی افراد در هر رشته ای در 
همان ابتدای کار می درخشند. اگرچه کار اولی 
محسوب می شوند. خصومت ها را کنار بگذاریم. 
باید بدانیم مثل هر کاری در تئاترهم باید پله ها 
را طی کرد اما سطح استعداد هر فرد را هم باید 

در نظر گرفت.
این کارگردان جوان شهرمان خاطرنشان می سازد: 
نقش پیشکسوتان تئاتر و حضورشان را در کنار 
نسل جدید نباید نادیده گرفت و من احترام و 

حضور پیشکسوتان را واجب می دانم.
اسدیان اظهار می دارد: ما تفاوت دیدگاه در دو 
نسل را گاه شاهدیم اما برخی از پیشکسوتان 
به روز هستند و با تلفیق حضور آن ها می توانیم از 

تجربه آن ها بهره ببریم. حضور پیشکسوتان مثل 
حضور بزرگ ترها در خانه هایمان پر از برکت است.

هرشباجراباحضورپیشکسوتها
وی در ادامه با اعلام این نکته که من در کارهایی 
که نقش پیشکسوتان را نیاز دارد از حضور آن ها 
حتماً استفاده می کنم، توضیح می دهد: در 
کارهای قبلی که نقش پیشکسوت نیاز داشتم از 
حضور استاد علیرضا سوزنچی و احمد طاهونچی 
بهره بردم. اما چون در نمایش »درخت« نقش 
پیشکسوت نیاز نداشتیم، کار را با دعوت از 10 
پیشکسوت آغاز کردم و هر شب هم در اجراها 
از یکی از پیشکسوتان تئاتر خودم، با احترام آن ها 
را دعوت می کنم و در کارگردانی به برکت حضور 

پیشکسوتان معتقدم و احترام می گذارم. 
نوید اسدیان که تجربه چندین تهیه کنندگی و 
پنج بار کارگردانی را از سال 93 در رزومه خود 
دارد، توضیح می دهد: نخستین کارم تهیه کنندگی 
ترانه های قدیمی محمد رحمانیان بود و پس از آن 
با چند تهیه کنندگی تئاتر را ادامه دادم و در حوزه 
کارگردانی سه کارگردانی در خوانش را در رزومه 

دارم و این پنجمین کار صحنه ای من است.

فرهنگ وهنر

زندگی 

  غفلت از نمایش خیابانی و مسجدی 
هنری  حوزه  رئیس 
خراسان رضوی گفت: 
از  زیادی  سال های 
و  نمایش خیابانی  حوزه 
مسجدی غفلت شده بود 
و ما تلاش کردیم تا هنر 
را به جمع های مردمی 
ببریم تا نمایش علاوه بر 

جایگاه تخصصی خود، بتواند در سایر عرصه ها نیز ظهور و 
بروز داشته باشد.مرادی اظهار داشت: باید تلاش کنیم تئاتر 
که در اجراهای صحنه ای پررنگ شده است در عرصه خیابانی 
و مسجدی نیز پررنگ شود، زیرا امروز به دلایل مختلف تئاتر 
در عرصه های عمومی کمرنگ شده و ما باید بکوشیم تا این 
ضعف را جبران کنیم. وی ادامه داد: توسعه زیرساخت ها، امری 
زمان بر و هزینه بر است و ما در همین راستا سالن تخصصی را 

در چند ماه آینده افتتاح خواهیم کرد.

  »پری دخت«؛ قصه دلتنگی
 و بی تابی های یک زوج 

منابع  مسئول  کارشناس 
کتابخانه های  اداره کل 
رضوی  خراسان  عمومی 
گفت: کتاب  »پری دخت« 
از  موفقی  نمونه 
مکاتبه ای  داستان های 
است که با قلم زیبای 

نویسنده و نثر خاص عصر قاجار، جذابیتی دو چندان یافته است. 
احسان سیفی به ایسنا گفت: کتاب  »پری دخت« را حامد 
عسگری در 140 صفحه به رشته تحریر درآورده است که توسط 
انتشارات قبسات در نهاد کتابخانه های عمومی خراسان رضوی 
عرضه می شود. وی افزود: داستان فراق، دلتنگی و غم هجران 
یار که قصه تازه دیروز و امروز نیست، حدیث مکرری است که 
هر بار از زبان عاشقان و دوستان دور از هم شنیده می شود. 
وی عنوان کرد:  »پری دخت« قصه دلتنگی و بی تابی های 
یک زوج ایرانی است که برای مدتی از هم دور شده اند؛ 
سیدمحمود که در فرانسه درس طبابت می خواند و پری دخت 
که در تهران برای بازگشت همسرش لحظه شماری می کند. 

  مهلت ارسال آثار به جشنواره های 
شعر رضوی تمدید شد

مهلت ارسال آثار به 
جشنواره های  دبیرخانه 
شعر رضوی در دو زمینه 
و  سپید  شعر کلاسیک، 

ترانه رضوی تمدید شد.
بیست و پنجمین دوره 
با  جشنواره شعر رضوی 
محوریت شعر سپید و 

ترانه به میزبانی کرمان با همکاری ارشاد این استان برگزار 
می شود. مهلت ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره براساس 
فراخوان تا 17 خرداد اعلام شده بود که تا 31خرداد تمدید 
شد.همچنین مهلت ارسال آثار به هفدهمین جشنواره ملی شعر 
رضوی )با محوریت شعر کلاسیک( براساس فراخوان جشنواره 
تا 20 خرداد اعلام شده بود که این زمان با توجه به درخواست 
شاعران و استقبال جامعه ادبی کشور تا 5 تیرماه سال جاری 
تمدید شد. شیراز میزبان اختتامیه این جشنواره خواهد بود.

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
در حاشیه جشنواره پیوند، به قدس خبر داد

  نجات 3500 بیمار از مرگ با پیوند عضو
پیوند  محمدی:  پروین 
اعضا از مرگ مغزی از 
سال ۸0 تا امروز توانسته 
بیمارنیازمند   3500
پیوند را از مرگ نجات 
دهد و بیش از 3500 
خانواده را به داشتن 

سرپرست خانواده یا فرزند و...امیدوار سازد.
این مطلب را رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و گو 
با خبرنگار ما در حاشیه برگزاری جشنواره پیوند به مناسبت 
روز پیوند اعضا عنوان کرد و افزود: سال 67 نخستین پیوند 
کلیه در بیمارستان امام رضا)ع( از فرد زنده انجام شد و 
سال ۸0 با فتوای حضرت امام)ره( پیوند از مرگ مغزی در 
بیمارستان امام رضا)ع ( شکل گرفت که تا امروز ۸91 اهدا 
کننده عضو توانستند به 3500 بیمار در انتظار پیوند، زندگی 
دوباره ببخشند.دکتر دارابی خاطر نشان کرد: 1400 پیوند 
کلیه، 300 پیوند کبد، 70 پیوند قلب، 740 پیوند قرنیه، هفت 
پیوند کلیه و پانکراس همزمان و 6 نفر پیوند کلیه و کبد 
همزمان، 500 پیوند پوست برای بیماران سوختگی و بیش 
از 150 مورد پیوند مغز استخوان کارنامه بسیار موفق تیم 
پیوند دانشگاه علوم پزشکی مشهد است که رتبه سوم کشور 
را در پیوند قلب به خود اختصاص داده است و ما امیدواریم با 
فرهنگ سازی بتوانیم برای بیمارانی که در فهرست انتظار عضو 
هستند پیوند انجام دهیم و انسان های زیادی را از درد و رنج 

دیالیز و نارسایی قلب ، کلیه ، کبد و....نجات بخشیم.
حجت الاسلام والمسلمین مظفری، رئیس کل دادگستری 
خراسان در این جشنواره تأکید کرد: براساس آیات قرآن و 
منابع فقهی که مهم ترین آن عقل بشری است، اهدای عضو 
یک عمل خیرخواهانه و برای حفظ نفس انسان است و اگر با 
اهدای یک عضو مانع از بین رفتن یک انسان شود مثل این 
است که تمام انسان ها را نجات داده زیرا در قرآن آمده اگر 
کسی بتواند کاری کند برای نجات جان یک انسان مثل این 

است که تمام انسان های روی کره زمین را نجات داده است.

قدردانیازاهداکنندگانعضو
در این جشنواره که مسئولان استانی، خانواده های 
اهداکننده و گیرنده عضو و خیرین و...حضور داشتند از 
خانواده های عضودهنده با اهدای لوح، قدردانی شد و جمعی 
از شرکت کنندگان فرم اهدای عضو دریافت و به خانواده 
اهداکنندگان پیوستند و گروهی نیز به عنوان سفیران پیوند 

اعضا به این جمع اضافه شدند.

  بسکتبالیست های خراسانی در تیم ملی
دو بسکتبالیست خراسانی 
به تیم های ملی بسکتبال 

کشورمان دعوت شدند.
مهران شاهین طبع، 
سرمربی تیم ملی 
بسکتبال، 19 بازیکن را 
جهت اعزام به مسابقات 
جهانی چین اعلام کرد. براین اساس روزبه ارغوان از خراسان 
رضوی به تیم ملی بسکتبال دعوت شده است.همچنین 
نخستین مرحله اردوی تیم ملی بسکتبال با ویلچر با حضور 
یک ورزشکار از خراسان رضوی در تهران برگزار می شود. حسن 
عبدی، ورزشکار المپیکی هیئت ورزش های جانبازان و معلولین 
خراسان رضوی به این اردوی آمادگی دعوت شده است.

  وضعیت نابسامان نماینده استان 
در لیگ فوتسال بانوان 

مدیر تیم فوتسال بانوان »علم و اخلاق« خراسان رضوی از 
وضعیت نابسامان این تیم در آستانه رقابت های لیگ برتر 
فوتسال بانوان گلایه کرد. حمیرا شجاعی اظهار داشت: با 
توجه به اینکه سال گذشته پیش از شروع لیگ برتر کشور، 
باشگاه مشکی پوشان و سایر تیم ها در خراسان رضوی حاضر 
به تیمداری نبودند مجبور شدیم تحت عنوان هیئت فوتبال 
استان در مسابقات شرکت کنیم. وی همچنین تصریح کرد: 
متأسفانه هیئت فوتبال استان به باشگاه »علم و اخلاق« که 
رسماً نماینده خراسان رضوی در لیگ برتر است، هیچ گونه 
اطلاع رسانی نکرده و نماینده خود را به جلسه فرستاده است. 

  پایان مسابقات فوتسال در صالح آباد 
اداره ورزش و  سرپرست 
جوانان صالح آباد از پایان 
مسابقات فوتسال جام 
رمضان یادواره شهدای 
مدافع حرم خبر داد.
دهقانی گفت: این 
مسابقات با شرکت 20 
تیم در رده بزرگسالان )چهار گروه، پنج تیمی( و12 تیم در 
رده نوجوانان )سه گروه، چهار تیمی( در سالن شهید کریمی 
این شهرستان برگزار شد.وی افزود: در رده بزرگسالان چهار 
تیم شادروان بهبودی، شادروان اعلمی، محصولات کشاورزی 
سبزپور و شادروان ابوبکری به مرحله نیمه نهایی صعود کردند 
که تیم های محصولات کشاورزی سبزپور وشادروان اعلمی 
راهی فینال مسابقات شدند و در بازی فینال تیم محصولات 
کشاورزی سبزپور قهرمان این دوره از مسابقات شد.در رده 
نوجوانان نیز تیم شادروان شعیبی قهرمان مسابقات نوجوانان شد.
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جمع   .13 پوسته  فرد-  و  شخص  کجی- 
انعقادخون  ویتامین   - سواره  جرم-   مکسر 
14. ستارگان- محبوب 15. از آنتی ویروس های 

قدرتمند رایانه ای- منزجر- گوسفند ماده

باعث  که  ووشو  ورزش  در  ضربه ای   .1
برهم خوردن تعادل حریف شود - روسیه سفید 
2. از حبوبات- ضمیر همیشه غایب- سرمربی 
کشورمان-  فرنگی  کشتی  ملی  تیم  موفق 
کجاست؟ 3. خاک کوزه گری – کنده کاری 
طلایه دار   .4 تفحص  چوب-  و  سنگ  روی 
اعداد - جان تمامی دعاها- قاعده اجتماعی 
5. خوگرفته- بالاترین رنگ- چندین شریک 
6. مقطع زمانی- عجول-  مایه حیات 7. ساز 
سینمایی  آرایش  فرومایه-  و  پست   -  تیره 
۸. لنگه در - دانه سرخ و ریز شبیه دمل- 
طفیل هستی عشقند ... و پری- پادگانی در 
تهران 9. قسمت نرم بالای سر نوزاد- گذاشتن 
بر سر کسی یا برداشتن آن از سر کسی جرم 
است- سر و رمز 10. جسر- دیواره ای که در 
امتداد ساحل برای جلوگیری از حمله امواج 
می سازند- احمق و کودن 11. حیله گر- انباز- 
از جوایز معتبر سینمایی جهان 12. آوردن- 

سکه طلای به جامانده از قرن 15 میلادی - ریشه 13. آدم 
خیر- ماه سرد- غصه است و مفرد هموم 14. تعجب بانوان-

تکیه کلام بچه مشهد- ازمابهتران- روکش چشم 15. مجرم 
و گناهکار- تجزیه و تحلیل اطلاعات

  عمودی  افقی

  تیپ های نامتعارف در »در رود« 
 و لزوم توجه مسئولان

نجم الشریعه: با فرا رسیدن ایام تابستان حضور مسافران و 
گردشگران در شهر دررود برای استفاده از فضای ییلاقی این 
شهر امری طبیعی است اما هدایت وساماندهی این مسافران 
براساس فرهنگ و آیین این شهر مذهبی وظیفه ای است که 
از یک طرف مردم و ازسوی دیگر مسئولان باید نسبت به آن 
همت نمایند در غیر این صورت دسترنج سال ها و قرن ها تلاش 
علما، فقها و اندیشمندان گذشته دررود که مجاهدت آنان در 
راه حفظ ارزش های دینی اسلامی برکسی پوشیده نیست 
کمرنگ و یا بی اثر خواهد شد و خانواده های این شهر در معرض 
تهدید قرار خواهند گرفت.در این خصوص عموم مردم دررود 
در برخورد با افرادی که حجاب اسلامی را رعایت نمی کنند 
خود را موظف به تذکر لسانی بدانند و مطمئن باشند تذکرهای 
دلسوزانه آنان، تأثیر مثبتی بر رعایت رفتار اجتماعی در سطح 
شهر دارد.همچنین کسبه در برخورد با این افراد ضمن تأکید بر 
رعایت شئونات اسلامی به نحوی با آنان برخورد و ارائه خدمت 
نمایند که طرف مقابل متوجه تنفر بومیان نسبت به حضوراین 
تیپ شخصیتی در شهر بشوند.شهردار و اعضای شورای اسلامی 
نیز برای ایجاد بازدارندگی در گام نخست نسبت به نصب 
بنرهایی با موضوع رعایت حجاب در تابلوها و مکان هایی که در 
دید عموم است اقدام و در گام بعد دلسوزان دررودی تشکیل 
شورای فرهنگ عمومی را مطالبه تا با دعوت از نهادها و ادارات 
مربوط، هرچه زودتر این جلسه تشکیل و با حضور مسئولان 
قضایی مصوبات این شورا برای مکان هایی که به صورت مستقیم 
با پذیرش و اقامت مسافران و گردشگران ارتباط دارند لازم الاجرا 

باشد و شاهد رفتارهای نامتعارفی در سطح این شهر نباشیم.

با حضور معاون رئیس جمهور
 مشهد میزبان نمایشگاه

  بین المللی گل

 قدس: با حضور معاون رئیس جمهور، استاندار خراسان 
رضوی و جمعی از مدیران شهری، هجدهمین نمایشگاه 
بین المللی گل و گیاه مشهد آغاز به کار کرد. در این 
مراسم، معاون رئیس جمهور گفت: تلاش ما این است که 
شاخص های خراسان رضوی را ارزیابی و مأموریت سازمان 
برنامه را برای استان تشریح کنیم.محمدباقر نوبخت اظهار 
امیدواری کرد زائران و مجاوران  بتوانند در کنار  فضای 
پر از معنویت مشهد، از نشاط معنوی بیشتری بهره مند 
شوند.این نمایشگاه تا 27خردادماه  درمحل نمایشگاه بین 

المللی مشهد دایر است.

رئیس مجلس شورای اسلامی:
جشنواره عشایر، فرصتی برای 

شناسایی ظرفیت ها ست

مهر: رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: برگزاری 
جشنواره ملی فرهنگی ورزشی عشایر فرصتی برای 

شناسایی ظرفیت های عشایر و حمایت از آنان است.
علی لاریجانی صبح پنجشنبه در حاشیه بازدید از محل 
برگزاری جشنواره ملی فرهنگی ورزشی عشایر کشور 
در محل ارگ تاریخی بلقیس در شهرستان اسفراین، 
اظهار کرد: این جشنواره فعالیت عشایر را از ابعاد مختلف 
نشان می دهد؛ بنابراین باید مورد توجه قرار گیرد چرا که 
بخشی از تولید کشور برعهده عشایر است. رئیس مجلس  
همچنین از چند طرح عمرانی در شیروان نیز بازدیدکرد.

کارگردان مستند »تالان« در گفت وگو با قدس:
مخاطبان گروه هنر و تجربه مشهد 

بیشتر از شهرهای دیگر هستند

کارگردان مستند »تالان« بر ضرورت تبلیغات 
بیشتر سینماها برای اکران فیلم های گروه هنر و 

تجربه تأکید کرد.
صادق دهقانی گفت: گروه هنر و تجربه به فیلم های 
خاص و مستقل امکان داشتن مکانی مشخص را داده 
تا مخاطبان آن بتوانند آثاری را که دوست دارند، ببینند. 
وی بیان کرد: تعداد مخاطبان گروه هنر و تجربه در مشهد 
بیشتر از شهرهای دیگر بوده اما در برخی از شهرهای 
کوچک ممکن است فیلم های اکران شده در گروه هنر و 

تجربه حتی یک مخاطب هم نداشته باشد.

واقعیت های زندگی
نویسنده این نمایش در گفت و گو با خبرنگار ما می گوید: در این نمایش سعی داشتم یادآوری 

کنم درعشق و زندگی، تلخی و شیرینی با هم وجود دارد.
کامران سعادت می افزاید: این نمایش روایت آدم هایی است که کنار هم به علت نیازمی مانند. 
وی که علاوه بر نویسندگی این نمایش به ایفای نقش »ذاکر«هم می پردازد، تأکید می کند: 
آدم ها با وجود همه مشکلات به هم نیاز دارند و این در حالیست که برای مثال در جای 
جای نمایش،»طلعت« زن مظلوم و زجر کشیده که تاکنون کسی از او دروغی هم نشنیده 
در لحظات آخر یک نقطه سیاه از رفتار او روایت می شود اما این بدان معنا نیست که همه 

مشکلاتی که او متحمل شده، نادیده گرفته شود.
وی بیان می کند: در این متن دلم می خواست بگویم کنارآمدن با آدم ها را از یاد نبرم.

شایان ذکراست این نمایش درخرداد و تیرماه 9۸، ساعت 19:30 در تماشاخانه شمایل برای 
علاقه مندان به تئاتر روی صحنه است.

مخاطبان گرامی!
در  را  خود  نظرات  لطفاً 
خصوص این مطلب به شماره 

300072305 پیامک کنید.


	page 1 khorasan
	page 2 khorasan new
	page 3 khorasan new new
	page 4 khorasan new

